
ZARZĄDZENIE Nr 0050.29.2018
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW

z dnia 26 września 2018 r.

w sprawie dystrybucji preparatów jodowych w formie tabletek w ramach
działań interwencyjnych w przypadku zdarzenia radiacyjnego na terenie

gminy Trzebiechów

Na podstawie art. 90 pkt 3 ustawy z dnia 29 listopada 2000 r. Prawo atomowe
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz.792), § 3 ust. 1 pkt 2 i § 19 ust. 2 rozporządzenia Rady
Ministrów z dnia 27 czerwca 2012 r. w sprawie warunków i sposobu przygotowania
oraz wykorzystania podmiotów leczniczych na potrzeby obronne państwa oraz
właściwości organów w tych sprawach (Dz. U. z 2012 r. póz. 741), art. 7 ust. 1 pkt 5
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. póz. 994 z
późn. zm.), w związku zarządzeniem nr 230 Wojewody Lubuskiego z dnia 23
września 2008 r. w sprawie dystrybucji preparatów jodowych w formie tabletek
jodowych w ramach działań interwencyjnych w przypadku zdarzenia radiacyjnego na
terenie województwa lubuskiego zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się do użytku „Plan dystrybucji preparatów stabilnego jodu
na wypadek wystąpienia zagrożenia radiacyjnego w Gminie Trzebiechów" zwany
dalej Planem, który jest podstawą do wydawania preparatów jodowych w formie
tabletek dla mieszkańców znajdujących się w poszczególnych grupach ryzyka.

§ 2. Na gminny Punkt Dystrybucji Preparatów Jodowych wyznacza się Urząd
Gminy w Trzebiechowie ul. Sulechowska 2, zaś sekretarza gminy czynię
odpowiedzialnym za wydawanie tabletek jodowych w Punkcie Dystrybucji.

§ 3. Za koordynację zagrożenia dotyczącą planowania oraz przebiegu
dystrybucji tabletek jodowych w przypadku zagrożenia radiacyjnego na ternie gminy
Trzebiechów oraz bieżącą aktualizację danych dotyczących liczby ludności Gminy z
podziałem na grupy ryzyka oraz punktu wydawania tabletek jodowych i ich
przekazywanie do Starostwa Powiatowego w Zielonej Górze, wyznaczam
odpowiedzialnym pracownika ds. Obrony Cywilnej i Zarządzania Kryzysowego w
Urzędzie Gminy Trzebiechów.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi ds. Obrony Cywilnej i
Zarządzania Kryzysowego w Urzędzie Gminy Trzebiechów.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie podpisania.


